(第４号様式)
移動水族館減免依頼書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人ふくしま海洋科学館
理事長　　古川　健　　　様

申請者
住所
役職
氏名

　集客系移動水族館要項「８特別措置」を適用されたく、以下のとおり減免依頼いたします。

１　行事名
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　開催日時　２日開催
　　　　　　　１日目　令和　　年　　月　　日(　)　　　時　　分～　　時　　分
　　　　　　　２日目　令和　　年　　月　　日(　)　　　時　　分～　　時　　分

３　開催場所
[bookmark: _GoBack]　　(会場住所)

４　減免理由